
UCHWAŁA NR XXIX/167/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2016, poz. 2147 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowanej stanowiącej własność gminy Jabłonowo Pomorskie, oznaczonej numerem działki 621/6 
o powierzchni 0,0894 ha, obręb Jabłonowo, zapisanej w księdze wieczystej Kw Nr TO1B/00025354/0, 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Brodnicy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 7BFC5971-4B70-428D-96BE-1FAF97D00125. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Nieruchomość oznaczona numerem działki 621/6, obręb Jabłonowo stanowi własność

Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. Na przedmiotowej działce nie powstanie inwestycja o

charakterze rekreacyjnym jak pierwotnie zakładano, gdyż tego typu kompleks zaplanowany jest w

sąsiedztwie tj. przy ul. Słonecznej.

Na dzień dzisiejszy działka 621/6 obręb Jabłonowo jest regularnie zaśmiecana,

rozwiązaniem w tej sytuacji będzie sprzedaż, która zapewni trwałe prawidłowe zagospodarowanie.

Id: 7BFC5971-4B70-428D-96BE-1FAF97D00125. Podpisany Strona 2 z 2




